Marcos Fureche o
De: Dep. ADRIANA VENTURA <dep.adrianaventuraQcamara.leg.br>
Enviado em: segunda-feira, 14 de junho de 2021 10:40
Para: Marcos Fureche

Assunto: Re: Ofício n.º 1017/21 - Referente Moção n.º 91/21

Prezados,

Agradecemos o envio, mas, de fato, não temos competência no âmbito da assembleia, visto que a atuação
da Deputada é federal.

Atenciosamente,
Gab. Dep. Federal Adriana Ventura
De: Marcos Fureche<legislativo(Dcamaravalinhos.sp.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 7 de junho de 2021 10:33
Para: Dep. ADRIANA VENTURA

Assunto: Ofício n.º 1017/21 - Referente Moção n.º 91/21

Prezado(a) Senhor(a),

Encaminhamosem anexo, para ciência e devidos fins, propositura aprovada pelo Plenário desta E. Casa de Leis,
bem como ofício de encaminhamentoassinado digitalmente pela Exmo. Sr. Ver. Franklin Duarte de Lima,
Presidente.

Caso não seja o destinatário deste ofício e não possa promover o encaminhamentoao destinatário, solicitamos
a gentileza de que nos retorne este e-mail.

Câmara Municipal de Valinhos
Marcos Fureche

Assistente Administrativo
B (19) 3829-5355 r.5380

www.camaravalinhos.sp.gov.br
facebook.com/camaramunicipal.devalinhos